ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ 

КЪМ МЕЖДИНЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ДЕЙНОСТТА НА “АЛМА ТУР БГ” АД 

ЗА ВТОРО ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2009г.,

съгласно изискванията на чл.33, ал.1, т.6 от 

НАРЕДБА № 2 от 17.09.2003 г. за проспектите при публично предлагане и допускане до търговия на регулиран пазар на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните дружества и другите емитенти на ценни книжа 

1. Информация за промените в счетоводната политика през отчетния период, причините за тяхното извършване и по какъв начин се отразяват на финансовия резултат и собствения капитал на емитента

Няма настъпили промени в счетоводната политика на “Алма Тур БГ” АД през отчетния период -  второ тримесечие на 2009г.

2. Информация за настъпили промени в икономическата група на емитента, ако участва в такава група

Няма

3. Информация за резултатите от организационни промени в рамките на емитента, като преобразуване, продажба на дружества от икономическата група, апортни вноски от дружеството, даване под наем на имущество, дългосрочни инвестиции, преустановяване на дейност

Няма

4. Становище на управителния орган относно възможностите за реализация на публикувани прогнози за резултатите от текущата финансова година, като се отчитат резултатите от текущото тримесечие, както и информация за факторите и обстоятелствата, които ще повлияят на постигането на прогнозните резултати най-малко за следващото тримесечие

Дружеството няма публикувани прогнози за резултатите от текущата финансова година.
5. Данни за лицата, притежаващи пряко и непряко най-малко 5 на сто от гласовете в общото събрание към края на съответното тримесечие, и промените в притежаваните от лицата гласове за периода от края на предходния тримесечен период

Информация относно Акционери с над 5% от капитала към края на 2008 г. /т. 3 от Приложение № 11/
	АКЦИОНЕР - ИМЕ, ЕГН 
	БРОЙ АКЦИИ
	% ОТ КАПИТАЛА

	1. ЛЮБОМИР ДИМИТРОВ ПАНКОВСКИ - ЕГН 6605136667
	75 751 бр.
	48,87 %

	2. ПЛАМЕН  ВЪРБАНОВ ГЕОРГИЕВ – ЕГН  5209196420
	38 766 бр.
	25,01 %

	3. ЛЮБОМИР ДОЧЕВ ХРИСТОВ – ЕГН 6611266485 
	23 250 бр.
	15,00 %

	4. БОГДАНА ТОДОРОВА СТАНОЕВА – ЕГН 6809183617
	5 952 бр.
	3,84 %

	5. АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМ. ВЕЛИНОВА – ЕГН 7010256292
	5 952 бр.
	3,84%

	6. НИКОЛА   ИВАНОВ НЕСТОРОВ – ЕГН 3312156969 
	3 053 бр.
	1,97 %

	7. ЦВЕТАН ВЪЛЧЕВ ТОНЧЕВ – ЕГН 3810116667      
	2 107 бр.
	1,36 %

	8. ЗОЯ ПЕТРОВА ПЕРГЕЛОВА – ЕГН 4903146690
	110 бр.
	0,07 %

	9. ГЕОРГИ НИКОЛОВ БАБАДЖАНКОВ – ЕГН 4110136084 
	59 бр.
	0,04 %

	 
	 
	 

	ОБЩО:
	 155 000 бр.
	100%


6. Информация за висящи съдебни, административни или арбитражни производства, касаещи задължения или вземания в размер най-малко 10 на сто от собствения капитал на емитента; ако общата стойност на задълженията или вземанията на емитента по всички образувани производства надхвърля 10 на сто от собствения му капитал, се представя информация за всяко производство поотделно


Няма висящо съдебно или арбитражно дело, отнасящо се до дружеството или негово дъщерно дружество, с цена на иска най-малко 10 на сто от собствения капитал на Дружеството.

7. Информация за отпуснатите на дружество заеми, предоставяне на гаранции или поемане на задължения общо към едно лице или негово дъщерно дружество, в това число и на свързани лица с посочване на характера на взаимоотношенията между емитента и лицето, размера на неизплатената главница, лихвен процент, краен срок на погасяване, размер на поето задължение, условия и срок

Задължения по получени заеми от банки

	Към 31.12.2008 г. „Алма Тур БГ” АД има следните заеми:



	Банка
	Разрешен размер
	Текуща експозиция
	Текуща експозиция в лева
	Падеж

	Банкови заеми
	Евро
	Евро
	Лева
	 

	ДСК-овърдрафт
	1000000
	986806
	1930026
	28.09.2011г.

	ДСК-овърдрафт
	500000
	500000
	977915
	01.09.2012

	ОББ - овърдрафг
	1100000
	1095543
	2142697
	31.12.2010г.

	Облигационна емисия 5 000 000 евро
	5000000
	5000000
	9779150
	16.08.2011г.

	Общо:
	 
	7582350
	14829787
	 


София 
          Изп. Директор:
